J-14
TS-800K2シリーズ
耐
火
耐
熱
品
二種耐熱端子台

・TS-800K2シリーズは組立完成品にて販売しております。
　下記、形式にて手配願います。
■ レール組立完成品の形式構成（端子カバー付）
■ ボルト組立完成品の形式構成（端子カバー付）
TS ‐         R  K2  　  P
レール組立品
極　数（任意の極数）形式
801〜811 二種耐熱
 ※1
	 形　式	 極 数
	801、802、803、804	 2〜30
	 805、806、807	 2〜20
	 808、808L	 2〜14
	 809、809L	 2〜10
	 810、811	 2〜6
※2TS ‐  ※1  B  K2  ※2 P
ボルト組立品
極　数形式
801〜811 二種耐熱
J-16
TS-800K2シリーズ
品
熱
耐
火
耐
                 形 式    TS-801RK2・BK2形   TS-802RK2・BK2形     TS-803RK2・BK2形    TS-804RK2・BK2形     TS-805RK2・BK2形   TS-806RK2・BK2形
 項 目
定格
      絶縁電圧             600V
 耐熱定格電流          10A         10A          20A         20A          30A         50A
適合電線          2mm2         2mm2        5.5mm2       5.5mm2         8mm2       14mm2
接続可能電線および     3.5mm2－10A 3.5mm2－10A 5.5mm2－20A 8mm2－30A
サイズ別通電電流     2mm2－10A 2mm2－10A 3.5mm2－10A 5.5mm2－20A
   ±セルフアップねじ  ±セルフアップねじ  ±セルフアップねじ   ±セルフアップねじ ±セルフアップねじ   ±セルフアップねじ
  ）座角（        ）座角（        ）座角（        ）座角（       ）座角（       ）座角（
端子ねじおよび        M3×8       M3.5×8       M4×10      M4×10      M5×12      M5×12
ボルト     推奨締付トルク   推奨締付トルク   推奨締付トルク   推奨締付トルク   推奨締付トルク  推奨締付トルク
     0.5～0.9 N・m   0.8～1.3 N・m   1.2～1.8 N・m   1.2～1.8 N・m   2.0～3.0 N・m  2.5～4.0 N・m
適合圧着 最大外径         5.9mm         7mm         8.7mm        9.7mm      12.4mm               13.2mm
端子      最小内径（mm）          φ3.2                    φ3.7                    φ4.2                    φ4.2                    φ5.2                   φ6.4
端子間ピッチ          7mm        8.5mm       10.5mm       11.5mm      14.5mm     15.5mm
製品重量（1P当たり）          5.1g          7.2g          11g         11.8g        21.6g         30.2g
準拠規格                JIS C 2811　工業用端子台及びJIS A1304（建築構造部分の耐火試験方法）の火災温度曲線に準拠
　❖ 定　格
                  形 式   TS-811RK2・BK2形
 項 目
定格      絶縁電圧             600V            耐熱定格電流         400A
適合電線                     325mm2
接続可能電線および   200mm2 －300A
サイズ別通電電流   150mm2 －200A
         六角ボルト
端子ねじおよび      M16×35
ボルト     推奨締付トルク
      25～40 N・m
適合圧着  最大外径            52mm
端子      最小内径（mm）           φ17
端子間ピッチ          60mm
製品重量（1P当たり）          602g
準拠規格
                JIS C 2811　工業
　　　　　　　　　   用端子台及び
                           JIS A1304（建築構
                           造部分の耐火試験
                           方法）の火災温度曲
                           線に準拠
                  形 式   TS-807RK2・BK2形    TS-808RK2・BK2形     TS-808LRK2・LBK2形　  TS-809RK2・BK2形      TS-809LRK2・LBK2形   TS-810RK2・BK2形 項 目
定格      絶縁電圧              600V
 耐熱定格電流          60A           90A         125A         170A         200A        300A
適合電線                      22mm2         38mm2                              60mm2                          100mm2        150mm2      200mm2
接続可能電線および    14mm2  －50A    22mm2  －60A   38mm2  －90A   60mm2－125A 100mm2－170A     150mm2－200A